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Karpacki Wyścig Kurierów / Karpatský pretek kuriérov 

01.05.2013 - 05.05.2013 

Dohňany - Horní Lideč - Stara Bystrica - Jabłonka - Ciężkowice - Radłów - Tarnów 

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Małopolski Związek Kolarski w Polsce i Cyklisticky klub EPIC Dohnany na Słowacji i w Czechach, Urząd 
Gminy Jabłonka, Urząd Gminy w Ciężkowicach, Urząd Miejski w Radłowie, Urząd Miasta Tarnowa, Starostwo Powiatowe w Tarnowie, MZKOL 
sp. z o. o, Firma Reklamowa AkcentStudio, Obecny Urad Dohnany i Obecny Urad Stara Bystrica. 

KOMUNIKAT 5 / COMMUNIQUE 5 

Jabłonka - Ciężkowice   2013-05-04 ETAP 3 / STAGE 3 

TRASA / ROUTE: Jabłonka - Jordanów - Gruszowiec - Zakliczyn - Ciężkowice 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 / CLASSIFICATION OF STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 143.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 42.81 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

PKT 
(PTS) 

1 5 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 03:20:24 
 
-10 20 

2 246 BEL19920121 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO - BELISOL 03:20:24 
 
-6 19 

3 276 NED19930111 *ROOSEN Timo WV DE JONGE RENNER 03:20:24 
 
-4 18 

4 222 POL19930910 *OWSIAN Arkadiusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:20:29 +5 
 

17 
5 31 CZE19930119 *TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:20:29 +5 

 
16 

6 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 
 

15 
7 91 RUS19930713 *SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
14 

8 192 POL19911007 FRANCZAK Paweł TEAM WIBATECH - BRZEG 03:20:32 +8 
 

13 
9 212 BEL19940831 *VANREYTEN Joachim OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:20:32 +8 

 
12 

10 226 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:20:32 +8 
 

11 
11 151 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 03:20:32 +8 

 
10 

12 183 GER19930625 *KOCH Janas LKT TEAM BRANDENBURG 03:20:32 +8 
 

9 
13 171 BEL19930603 *VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

 
8 

14 164 POL19940715 *STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 03:20:32 +8 
 

7 
15 131 BEL19920131 LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
6 

16 253 SVK19940206 *LAJCHA Juraj EPIC DOHNANY 03:20:32 +8 
 

5 
17 95 RUS19931219 *AKHMAMETYEV Viacheslav RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
4 

18 82 SRB19910120 ZAKAVICA Jovan SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

3 
19 174 BEL19920627 VANHEUVERSWIJN Quentin COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

 
2 

20 25 POL19940327 *SYKAŁA Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

1 
21 243 CAN19940307 *PERRY Benjamin LOTTO - BELISOL 03:20:32 +8 

  
22 275 NED19930112 *MEIJERS Jeroen WV DE JONGE RENNER 03:20:32 +8 

  
23 263 POL19920417 OBORSKI Dominik TKK PACIFIC TORUŃ 03:20:32 +8 

  
24 135 BEL19940319 *DANIELS Nicolas WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 

  
25 2 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 03:20:32 +8 

  
26 134 BEL19930712 *GELUYKENS Pieter WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 

  
27 94 RUS19930110 *MEZHECHEV Aleksandr RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

  
28 175 BEL19930901 *KERF Jerome COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

  
29 235 GER19941228 *KRETSCHY Florian KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 

  
30 153 SVK19940112 *BASKA Erik DUKLA TRENCIN TREK 03:20:32 +8 

  
31 173 BEL19930828 *DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

  
32 225 POL19920930 CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:20:32 +8 

  
33 245 BEL19940930 *VAN GESTEL Dries LOTTO - BELISOL 03:20:32 +8 

  
34 152 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 03:20:32 +8 

  
35 154 SVK19940630 *DASKO Mario DUKLA TRENCIN TREK 03:20:32 +8 
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36 244 BEL19910215 VROLIJKX Jeroen LOTTO - BELISOL 03:20:32 +8 
  

37 172 BEL19911028 DE WORTELAER Serge COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 
  

38 35 CZE19920401 KOUDELA Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

39 213 BEL19940715 *VERGAERDE Otto OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:20:32 +8 
  

40 21 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

41 84 SRB19930423 *DANILOVIC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

42 202 CZE19910405 STOHR Pavel SKC TUFO PROSTEJOV 03:20:32 +8 
  

43 101 POL19931217 *KASPEREK Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

44 283 GER19920108 DOMBROWSKI Frederik MATRIX RACING TEAM 03:20:32 +8 
  

45 223 POL19920918 KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:20:32 +8 
  

46 126 POL19921207 MŁYŃSKI Sebastian CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

47 286 GER19940523 *BREUSTE Anton MATRIX RACING TEAM 03:20:32 +8 
  

48 262 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 03:20:32 +8 
  

49 122 POL19930928 *MATUSZCZYK Adam CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

50 181 GER19940831 *WILLWOHL Willi LKT TEAM BRANDENBURG 03:20:32 +8 
  

51 232 GER19930406 *ZWINGENBERGER Philipp KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 
  

52 93 RUS19940803 *GAREYSHIN Aydar RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

53 116 UKR19921118 POLIKARPOV Mykhailo KIEV REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

54 124 POL19930127 *MICHCIŃSKI Michał CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

55 211 BEL19940207 *RICKAERT Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:20:32 +8 
  

56 114 UKR19920928 BUZYLE Roman KIEV REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

57 81 SRB19940309 *BORISAVLJEVIC Milos SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

58 206 CZE19920120 SVORADA Jan SKC TUFO PROSTEJOV 03:20:32 +8 
  

59 12 SVK19920725 SCHWABIK Johann SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

60 76 UKR19921022 SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

61 265 POL19910815 PIOTROWICZ Paweł TKK PACIFIC TORUŃ 03:20:32 +8 
  

62 23 POL19940719 *KUCHAREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

63 96 RUS19941031 *MAMYKIN Matvey RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

64 92 RUS19940916 *ZHUCHKOV Vitalii RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

65 6 NED19910827 DE GREEF Robbert CYCLING TEAM JO PIELS 03:20:32 +8 
  

66 205 CZE19920411 MATOUSEK Jiri SKC TUFO PROSTEJOV 03:20:32 +8 
  

67 224 POL19910808 WRĘGA Wojciech POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:20:32 +8 
  

68 264 POL19930118 *FRANCZAK Wojciech TKK PACIFIC TORUŃ 03:20:32 +8 
  

69 26 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

70 83 SRB19940506 *STEFANOVIC Stefan SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

71 32 CZE19941117 *KUKRLE Michael CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

72 272 POL19940301 *KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 03:20:32 +8 
  

73 294 POL19940824 *GRABIS Mateusz 
MG LKS BŁĘKITNI MEXLER 
KOZIEGŁOWY 

03:20:32 +8 
  

74 132 BEL19940616 *ADAM Alexis WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

75 284 GER19930227 *TUNNERMANN Felix MATRIX RACING TEAM 03:20:32 +8 
  

76 143 POL19931021 *BANASZEK Adrian BDC - MARCPOL TEAM 03:20:32 +8 
  

77 73 UKR19920528 LOBOV Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

78 231 GER19910930 NAGLER Patrick KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 
  

79 162 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 03:20:32 +8 
  

80 72 UKR19910121 ANDRIYCHUK Yevgeniy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

81 112 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii KIEV REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

82 194 POL19940310 *MICKIEWICZ Tomasz TEAM WIBATECH - BRZEG 03:20:32 +8 
  

83 203 CZE19920731 FILIP Jakub SKC TUFO PROSTEJOV 03:20:32 +8 
  

84 254 SVK19941227 *KRAJICEK Matej EPIC DOHNANY 03:20:32 +8 
  

85 133 BEL19930914 *VEKEMAN Maxime WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
  

86 234 GER19931228 *BEYER Maximilian KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 
  

87 201 CZE19910405 STOHR Jan SKC TUFO PROSTEJOV 03:20:32 +8 
  

88 273 NED19940507 *BOS Maikel WV DE JONGE RENNER 03:21:26 +1:02 
  

89 271 POL19920130 HABA Grzegorz WV DE JONGE RENNER 03:21:26 +1:02 
  

90 4 NED19910411 MEIJERS Daan CYCLING TEAM JO PIELS 03:20:32 +8 
  

91 185 GER19920227 PLARRE Matthias LKT TEAM BRANDENBURG 03:21:26 +1:02 
  

92 236 GER19920109 PIRIUS Hans KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:21:47 +1:23 
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93 1 NED19931202 *BOUWMAN Koen CYCLING TEAM JO PIELS 03:20:32 +8 
  

94 41 BLR19940426 *DUBOVSKY Vladislau BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:05 +6:41 
  

95 42 BLR19920408 ANTONAU Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:05 +6:41 
  

96 3 NED19910607 DE KORT Bram CYCLING TEAM JO PIELS 03:27:05 +6:41 
  

97 46 BLR19940610 *MASKALIUK Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:11 +6:47 
  

98 251 SVK19941210 *KOVACIK Juraj EPIC DOHNANY 03:27:11 +6:47 
  

99 14 SVK19931002 *KRESTIANKO Imrich SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
  

100 111 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KIEV REGIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
  

101 85 SRB19940102 *POLUMIRAC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
  

102 44 BLR19930727 *KITAEV Ruslan BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
  

103 43 BLR19941108 *SMIAYAN Dzmitry BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:22 +6:58 
  

104 215 BEL19921119 VERSTRAETE Ludwig OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:27:22 +6:58 
  

105 191 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM WIBATECH - BRZEG 03:27:22 +6:58 
  

106 182 GER19930317 *KNAUP Tobias LKT TEAM BRANDENBURG 03:27:31 +7:07 
  

107 33 CZE19930209 *MEDEK Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:27:31 +7:07 
  

 
24 POL19910313 NOWACZEK Mateusz POLISH NATIONAL TEAM DNF 

   
 

184 GER19940919 *SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG DNF 
   

 
274 NED19911111 DE GROOT Daan WV DE JONGE RENNER DNF 

   
 

241 BEL19940311 *BENOOT Tiesj LOTTO - BELISOL DNS 
   

 
193 POL19930927 *KACZMAREK Jakub TEAM WIBATECH - BRZEG DSQ 

   
 

ZAWODNICY / RIDERS 

WYSTARTOWAŁO / STARTING 111 

UKOŃCZYŁO / FINISHING 107 

POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0 

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 1 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 - PONIŻEJ 21 / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS U21 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 143.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 42.81 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 276 NED19930111 ROOSEN Timo WV DE JONGE RENNER 03:20:24 
 

-4 
2 222 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:20:29 +5 

 
3 31 CZE19930119 TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:20:29 +5 

 
4 91 RUS19930713 SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
5 212 BEL19940831 VANREYTEN Joachim OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:20:32 +8 

 
6 183 GER19930625 KOCH Janas LKT TEAM BRANDENBURG 03:20:32 +8 

 
7 171 BEL19930603 VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

 
8 164 POL19940715 STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 03:20:32 +8 

 
9 253 SVK19940206 LAJCHA Juraj EPIC DOHNANY 03:20:32 +8 

 
10 95 RUS19931219 AKHMAMETYEV Viacheslav RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
11 25 POL19940327 SYKAŁA Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
12 243 CAN19940307 PERRY Benjamin LOTTO - BELISOL 03:20:32 +8 

 
13 275 NED19930112 MEIJERS Jeroen WV DE JONGE RENNER 03:20:32 +8 

 
14 135 BEL19940319 DANIELS Nicolas WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
15 134 BEL19930712 GELUYKENS Pieter WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
16 94 RUS19930110 MEZHECHEV Aleksandr RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 

 
17 175 BEL19930901 KERF Jerome COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

 
18 235 GER19941228 KRETSCHY Florian KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 

 
19 153 SVK19940112 BASKA Erik DUKLA TRENCIN TREK 03:20:32 +8 

 
20 173 BEL19930828 DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 03:20:32 +8 

 
21 245 BEL19940930 VAN GESTEL Dries LOTTO - BELISOL 03:20:32 +8 

 
22 154 SVK19940630 DASKO Mario DUKLA TRENCIN TREK 03:20:32 +8 

 
23 213 BEL19940715 VERGAERDE Otto OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:20:32 +8 
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24 84 SRB19930423 DANILOVIC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

25 101 POL19931217 KASPEREK Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

26 286 GER19940523 BREUSTE Anton MATRIX RACING TEAM 03:20:32 +8 
 

27 122 POL19930928 MATUSZCZYK Adam CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

28 181 GER19940831 WILLWOHL Willi LKT TEAM BRANDENBURG 03:20:32 +8 
 

29 232 GER19930406 ZWINGENBERGER Philipp KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 
 

30 93 RUS19940803 GAREYSHIN Aydar RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

31 124 POL19930127 MICHCIŃSKI Michał CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

32 211 BEL19940207 RICKAERT Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:20:32 +8 
 

33 81 SRB19940309 BORISAVLJEVIC Milos SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

34 23 POL19940719 KUCHAREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

35 96 RUS19941031 MAMYKIN Matvey RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

36 92 RUS19940916 ZHUCHKOV Vitalii RUSSIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

37 264 POL19930118 FRANCZAK Wojciech TKK PACIFIC TORUŃ 03:20:32 +8 
 

38 83 SRB19940506 STEFANOVIC Stefan SERBIAN NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

39 32 CZE19941117 KUKRLE Michael CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

40 272 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 03:20:32 +8 
 

41 294 POL19940824 GRABIS Mateusz MG LKS BŁĘKITNI MEXLER KOZIEGŁOWY 03:20:32 +8 
 

42 132 BEL19940616 ADAM Alexis WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

43 284 GER19930227 TUNNERMANN Felix MATRIX RACING TEAM 03:20:32 +8 
 

44 143 POL19931021 BANASZEK Adrian BDC - MARCPOL TEAM 03:20:32 +8 
 

45 162 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 03:20:32 +8 
 

46 194 POL19940310 MICKIEWICZ Tomasz TEAM WIBATECH - BRZEG 03:20:32 +8 
 

47 254 SVK19941227 KRAJICEK Matej EPIC DOHNANY 03:20:32 +8 
 

48 133 BEL19930914 VEKEMAN Maxime WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:20:32 +8 
 

49 234 GER19931228 BEYER Maximilian KED - STEVENS TEAM BERLIN 03:20:32 +8 
 

50 273 NED19940507 BOS Maikel WV DE JONGE RENNER 03:21:26 +1:02 
 

51 1 NED19931202 BOUWMAN Koen CYCLING TEAM JO PIELS 03:20:32 +8 
 

52 41 BLR19940426 DUBOVSKY Vladislau BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:05 +6:41 
 

53 46 BLR19940610 MASKALIUK Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:11 +6:47 
 

54 251 SVK19941210 KOVACIK Juraj EPIC DOHNANY 03:27:11 +6:47 
 

55 14 SVK19931002 KRESTIANKO Imrich SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
 

56 85 SRB19940102 POLUMIRAC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
 

57 44 BLR19930727 KITAEV Ruslan BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:16 +6:52 
 

58 43 BLR19941108 SMIAYAN Dzmitry BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 03:27:22 +6:58 
 

59 182 GER19930317 KNAUP Tobias LKT TEAM BRANDENBURG 03:27:31 +7:07 
 

60 33 CZE19930209 MEDEK Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:27:31 +7:07 
 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA ETAPU 3 / TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 3 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 LBL LOTTO - BELISOL BEL 10:01:28 
 

2 CJP CYCLING TEAM JO PIELS NED 10:01:28 
 

3 WVJ WV DE JONGE RENNER NED 10:01:28 
 

4 PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10:01:33 +5 
5 CZE CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM CZE 10:01:33 +5 
6 RUS RUSSIAN NATIONAL TEAM RUS 10:01:36 +8 
7 CCB COLOR CODE - BIOWANZE BEL 10:01:36 +8 
8 WAL WALLONIAN REGIONAL TEAM BEL 10:01:36 +8 
9 DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 10:01:36 +8 
10 KED KED - STEVENS TEAM BERLIN GER 10:01:36 +8 
11 OEA OVYTA - EIJSSEN - ACROG BEL 10:01:36 +8 
12 SRB SERBIAN NATIONAL TEAM SRB 10:01:36 +8 
13 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 10:01:36 +8 
14 TKK TKK PACIFIC TORUŃ POL 10:01:36 +8 
15 SCR CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM POL 10:01:36 +8 
16 SKC SKC TUFO PROSTEJOV CZE 10:01:36 +8 
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17 MTX MATRIX RACING TEAM GER 10:01:36 +8 
18 KIV KIEV REGIONAL TEAM UKR 10:01:36 +8 
19 UKR UKRAINIAN NATIONAL TEAM UKR 10:01:36 +8 
20 LKT LKT TEAM BRANDENBURG GER 10:02:30 +1:02 
21 DOH EPIC DOHNANY SVK 10:08:15 +6:47 
22 WIB TEAM WIBATECH - BRZEG POL 10:08:26 +6:58 
23 BLR BELARUSSIAN NATIONAL TEAM BLR 10:21:21 +19:53 

 

GÓRSKIE PREMIE NA ETAPIE 3 / MOUNTAIN PREMIUM ON STAGE 3 
 
 
22 KM KAT: 1 Wysoka 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 164 Patryk Stosz TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 3 0 s. 
2 233 Sebastian Wotschke KED - STEVENS TEAM BERLIN 2 0 s. 
3 35 Tomas Koudela CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 1 0 s. 

 
59 KM KAT: 1 Gruszowiec 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 112 Andrii Bratashchuk KIEV REGIONAL TEAM 3 0 s. 
2 24 Mateusz Nowaczek POLISH NATIONAL TEAM 2 0 s. 
3 201 Jan Stohr SKC TUFO PROSTEJOV 1 0 s. 

 
85 KM KAT: 1 Rozdziele  
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 112 Andrii Bratashchuk KIEV REGIONAL TEAM 3 0 s. 
2 151 Michael Kolar DUKLA TRENCIN TREK 2 0 s. 
3 2 Sjors Roosen CYCLING TEAM JO PIELS 1 0 s. 

 

LOTNE PREMIE NA ETAPIE 3 / INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 3 
 
 
29 KM KAT: 1 Jordanów 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 153 Erik Baska DUKLA TRENCIN TREK 3 -3 s. 
2 275 Jeroen Meijers WV DE JONGE RENNER 2 -2 s. 
3 173 Florent Delfosse COLOR CODE - BIOWANZE 1 -1 s. 

 
102 KM KAT: 1 Lipnica Murowana 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 2 Sjors Roosen CYCLING TEAM JO PIELS 3 -3 s. 
2 272 Przemysław Kasperkiewicz WV DE JONGE RENNER 2 -2 s. 
3 173 Florent Delfosse COLOR CODE - BIOWANZE 1 -1 s. 

 
126 KM KAT: 1 Zakliczyn 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 272 Przemysław Kasperkiewicz WV DE JONGE RENNER 3 -3 s. 
2 4 Daan Meijers CYCLING TEAM JO PIELS 2 -2 s. 
3 275 Jeroen Meijers WV DE JONGE RENNER 1 -1 s. 
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KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 3 / GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 430.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 41.79 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 5 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 10:17:19 
 

2 246 BEL19920121 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO - BELISOL 10:17:25 +6 
3 275 NED19930112 *MEIJERS Jeroen WV DE JONGE RENNER 10:17:26 +7 
4 4 NED19910411 MEIJERS Daan CYCLING TEAM JO PIELS 10:17:26 +7 
5 153 SVK19940112 *BASKA Erik DUKLA TRENCIN TREK 10:17:30 +11 
6 272 POL19940301 *KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 10:17:31 +12 
7 2 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 10:17:32 +13 
8 183 GER19930625 *KOCH Janas LKT TEAM BRANDENBURG 10:17:35 +16 
9 154 SVK19940630 *DASKO Mario DUKLA TRENCIN TREK 10:17:35 +16 
10 31 CZE19930119 *TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:17:36 +17 
11 173 BEL19930828 *DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 10:17:37 +18 
12 152 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 10:17:40 +21 
13 235 GER19941228 *KRETSCHY Florian KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:17:42 +23 
14 164 POL19940715 *STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 10:17:42 +23 
15 21 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 10:17:45 +26 
16 112 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii KIEV REGIONAL TEAM 10:17:45 +26 
17 202 CZE19910405 STOHR Pavel SKC TUFO PROSTEJOV 10:17:45 +26 
18 91 RUS19930713 *SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:17:46 +27 
19 262 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 10:17:47 +28 
20 172 BEL19911028 DE WORTELAER Serge COLOR CODE - BIOWANZE 10:17:47 +28 
21 174 BEL19920627 VANHEUVERSWIJN Quentin COLOR CODE - BIOWANZE 10:18:11 +52 
22 222 POL19930910 *OWSIAN Arkadiusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10:18:12 +53 
23 231 GER19910930 NAGLER Patrick KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:18:12 +53 
24 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:18:14 +55 
25 226 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10:18:14 +55 
26 122 POL19930928 *MATUSZCZYK Adam CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 10:18:15 +56 
27 243 CAN19940307 *PERRY Benjamin LOTTO - BELISOL 10:18:15 +56 
28 82 SRB19910120 ZAKAVICA Jovan SERBIAN NATIONAL TEAM 10:18:16 +57 
29 93 RUS19940803 *GAREYSHIN Aydar RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:18:16 +57 
30 283 GER19920108 DOMBROWSKI Frederik MATRIX RACING TEAM 10:18:17 +58 
31 264 POL19930118 *FRANCZAK Wojciech TKK PACIFIC TORUŃ 10:18:18 +59 
32 225 POL19920930 CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10:18:18 +59 
33 84 SRB19930423 *DANILOVIC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 10:18:19 +1:00 
34 81 SRB19940309 *BORISAVLJEVIC Milos SERBIAN NATIONAL TEAM 10:18:20 +1:01 
35 95 RUS19931219 *AKHMAMETYEV Viacheslav RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:18:21 +1:02 
36 162 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 10:18:26 +1:07 
37 35 CZE19920401 KOUDELA Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:19:49 +2:30 
38 211 BEL19940207 *RICKAERT Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:19:52 +2:33 
39 26 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 10:19:53 +2:34 
40 151 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 10:19:53 +2:34 
41 203 CZE19920731 FILIP Jakub SKC TUFO PROSTEJOV 10:19:55 +2:36 
42 6 NED19910827 DE GREEF Robbert CYCLING TEAM JO PIELS 10:19:56 +2:37 
43 171 BEL19930603 *VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 10:20:59 +3:40 
44 12 SVK19920725 SCHWABIK Johann SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 10:21:12 +3:53 
45 201 CZE19910405 STOHR Jan SKC TUFO PROSTEJOV 10:21:14 +3:55 
46 124 POL19930127 *MICHCIŃSKI Michał CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 10:21:15 +3:56 
47 23 POL19940719 *KUCHAREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 10:21:20 +4:01 
48 175 BEL19930901 *KERF Jerome COLOR CODE - BIOWANZE 10:21:21 +4:02 
49 245 BEL19940930 *VAN GESTEL Dries LOTTO - BELISOL 10:21:24 +4:05 
50 244 BEL19910215 VROLIJKX Jeroen LOTTO - BELISOL 10:21:28 +4:09 
51 92 RUS19940916 *ZHUCHKOV Vitalii RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:21:33 +4:14 
52 114 UKR19920928 BUZYLE Roman KIEV REGIONAL TEAM 10:22:57 +5:38 
53 194 POL19940310 *MICKIEWICZ Tomasz TEAM WIBATECH - BRZEG 10:23:02 +5:43 
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54 232 GER19930406 *ZWINGENBERGER Philipp KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:23:37 +6:18 
55 101 POL19931217 *KASPEREK Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 10:23:51 +6:32 
56 96 RUS19941031 *MAMYKIN Matvey RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:24:30 +7:11 
57 185 GER19920227 PLARRE Matthias LKT TEAM BRANDENBURG 10:25:09 +7:50 
58 182 GER19930317 *KNAUP Tobias LKT TEAM BRANDENBURG 10:25:14 +7:55 
59 213 BEL19940715 *VERGAERDE Otto OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:26:16 +8:57 
60 205 CZE19920411 MATOUSEK Jiri SKC TUFO PROSTEJOV 10:26:18 +8:59 
61 3 NED19910607 DE KORT Bram CYCLING TEAM JO PIELS 10:26:26 +9:07 
62 192 POL19911007 FRANCZAK Paweł TEAM WIBATECH - BRZEG 10:30:09 +12:50 
63 131 BEL19920131 LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:30:11 +12:52 
64 25 POL19940327 *SYKAŁA Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 10:30:13 +12:54 
65 181 GER19940831 *WILLWOHL Willi LKT TEAM BRANDENBURG 10:30:14 +12:55 
66 94 RUS19930110 *MEZHECHEV Aleksandr RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:30:15 +12:56 
67 134 BEL19930712 *GELUYKENS Pieter WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:30:17 +12:58 
68 1 NED19931202 *BOUWMAN Koen CYCLING TEAM JO PIELS 10:30:29 +13:10 
69 276 NED19930111 *ROOSEN Timo WV DE JONGE RENNER 10:31:34 +14:15 
70 76 UKR19921022 SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 10:31:52 +14:33 
71 253 SVK19940206 *LAJCHA Juraj EPIC DOHNANY 10:32:02 +14:43 
72 265 POL19910815 PIOTROWICZ Paweł TKK PACIFIC TORUŃ 10:33:09 +15:50 
73 33 CZE19930209 *MEDEK Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:33:11 +15:52 
74 135 BEL19940319 *DANIELS Nicolas WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:33:12 +15:53 
75 206 CZE19920120 SVORADA Jan SKC TUFO PROSTEJOV 10:33:13 +15:54 
76 133 BEL19930914 *VEKEMAN Maxime WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:33:14 +15:55 
77 83 SRB19940506 *STEFANOVIC Stefan SERBIAN NATIONAL TEAM 10:33:18 +15:59 
78 286 GER19940523 *BREUSTE Anton MATRIX RACING TEAM 10:33:19 +16:00 
79 273 NED19940507 *BOS Maikel WV DE JONGE RENNER 10:34:06 +16:47 
80 32 CZE19941117 *KUKRLE Michael CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:34:58 +17:39 
81 224 POL19910808 WRĘGA Wojciech POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10:35:00 +17:41 
82 223 POL19920918 KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10:35:55 +18:36 
83 143 POL19931021 *BANASZEK Adrian BDC - MARCPOL TEAM 10:36:07 +18:48 
84 126 POL19921207 MŁYŃSKI Sebastian CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 10:36:10 +18:51 
85 72 UKR19910121 ANDRIYCHUK Yevgeniy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 10:36:11 +18:52 
86 116 UKR19921118 POLIKARPOV Mykhailo KIEV REGIONAL TEAM 10:36:13 +18:54 
87 254 SVK19941227 *KRAJICEK Matej EPIC DOHNANY 10:36:15 +18:56 
88 73 UKR19920528 LOBOV Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 10:36:19 +19:00 
89 236 GER19920109 PIRIUS Hans KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:36:48 +19:29 
90 271 POL19920130 HABA Grzegorz WV DE JONGE RENNER 10:37:12 +19:53 
91 263 POL19920417 OBORSKI Dominik TKK PACIFIC TORUŃ 10:38:04 +20:45 
92 234 GER19931228 *BEYER Maximilian KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:38:09 +20:50 
93 212 BEL19940831 *VANREYTEN Joachim OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:38:11 +20:52 
94 294 POL19940824 *GRABIS Mateusz MG LKS BŁĘKITNI MEXLER KOZIEGŁOWY 10:38:24 +21:05 
95 284 GER19930227 *TUNNERMANN Felix MATRIX RACING TEAM 10:39:26 +22:07 
96 251 SVK19941210 *KOVACIK Juraj EPIC DOHNANY 10:39:59 +22:40 
97 132 BEL19940616 *ADAM Alexis WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:41:25 +24:06 
98 191 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM WIBATECH - BRZEG 10:41:39 +24:20 
99 42 BLR19920408 ANTONAU Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:42:54 +25:35 
100 41 BLR19940426 *DUBOVSKY Vladislau BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:42:56 +25:37 
101 215 BEL19921119 VERSTRAETE Ludwig OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:43:04 +25:45 
102 111 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KIEV REGIONAL TEAM 10:44:50 +27:31 
103 46 BLR19940610 *MASKALIUK Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:45:57 +28:38 
104 43 BLR19941108 *SMIAYAN Dzmitry BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:48:04 +30:45 
105 85 SRB19940102 *POLUMIRAC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 10:50:11 +32:52 
106 44 BLR19930727 *KITAEV Ruslan BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:50:17 +32:58 
107 14 SVK19931002 *KRESTIANKO Imrich SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 10:52:42 +35:23 
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KLASYFIKACJA PONIŻEJ 21 PO ETAPIE 3 / RIDERS UNDER 21 AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 430.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 41.79 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 275 NED19930112 MEIJERS Jeroen WV DE JONGE RENNER 10:17:26 
 

2 153 SVK19940112 BASKA Erik DUKLA TRENCIN TREK 10:17:30 +4 
3 272 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 10:17:31 +5 
4 183 GER19930625 KOCH Janas LKT TEAM BRANDENBURG 10:17:35 +9 
5 154 SVK19940630 DASKO Mario DUKLA TRENCIN TREK 10:17:35 +9 
6 31 CZE19930119 TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:17:36 +10 
7 173 BEL19930828 DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 10:17:37 +11 
8 235 GER19941228 KRETSCHY Florian KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:17:42 +16 
9 164 POL19940715 STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 10:17:42 +16 
10 91 RUS19930713 SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:17:46 +20 
11 222 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10:18:12 +46 
12 122 POL19930928 MATUSZCZYK Adam CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 10:18:15 +49 
13 243 CAN19940307 PERRY Benjamin LOTTO - BELISOL 10:18:15 +49 
14 93 RUS19940803 GAREYSHIN Aydar RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:18:16 +50 
15 264 POL19930118 FRANCZAK Wojciech TKK PACIFIC TORUŃ 10:18:18 +52 
16 84 SRB19930423 DANILOVIC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 10:18:19 +53 
17 81 SRB19940309 BORISAVLJEVIC Milos SERBIAN NATIONAL TEAM 10:18:20 +54 
18 95 RUS19931219 AKHMAMETYEV Viacheslav RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:18:21 +55 
19 162 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 10:18:26 +1:00 
20 211 BEL19940207 RICKAERT Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:19:52 +2:26 
21 171 BEL19930603 VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 10:20:59 +3:33 
22 124 POL19930127 MICHCIŃSKI Michał CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 10:21:15 +3:49 
23 23 POL19940719 KUCHAREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 10:21:20 +3:54 
24 175 BEL19930901 KERF Jerome COLOR CODE - BIOWANZE 10:21:21 +3:55 
25 245 BEL19940930 VAN GESTEL Dries LOTTO - BELISOL 10:21:24 +3:58 
26 92 RUS19940916 ZHUCHKOV Vitalii RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:21:33 +4:07 
27 194 POL19940310 MICKIEWICZ Tomasz TEAM WIBATECH - BRZEG 10:23:02 +5:36 
28 232 GER19930406 ZWINGENBERGER Philipp KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:23:37 +6:11 
29 101 POL19931217 KASPEREK Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 10:23:51 +6:25 
30 96 RUS19941031 MAMYKIN Matvey RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:24:30 +7:04 
31 182 GER19930317 KNAUP Tobias LKT TEAM BRANDENBURG 10:25:14 +7:48 
32 213 BEL19940715 VERGAERDE Otto OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:26:16 +8:50 
33 25 POL19940327 SYKAŁA Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 10:30:13 +12:47 
34 181 GER19940831 WILLWOHL Willi LKT TEAM BRANDENBURG 10:30:14 +12:48 
35 94 RUS19930110 MEZHECHEV Aleksandr RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:30:15 +12:49 
36 134 BEL19930712 GELUYKENS Pieter WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:30:17 +12:51 
37 1 NED19931202 BOUWMAN Koen CYCLING TEAM JO PIELS 10:30:29 +13:03 
38 276 NED19930111 ROOSEN Timo WV DE JONGE RENNER 10:31:34 +14:08 
39 253 SVK19940206 LAJCHA Juraj EPIC DOHNANY 10:32:02 +14:36 
40 33 CZE19930209 MEDEK Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:33:11 +15:45 
41 135 BEL19940319 DANIELS Nicolas WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:33:12 +15:46 
42 133 BEL19930914 VEKEMAN Maxime WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:33:14 +15:48 
43 83 SRB19940506 STEFANOVIC Stefan SERBIAN NATIONAL TEAM 10:33:18 +15:52 
44 286 GER19940523 BREUSTE Anton MATRIX RACING TEAM 10:33:19 +15:53 
45 273 NED19940507 BOS Maikel WV DE JONGE RENNER 10:34:06 +16:40 
46 32 CZE19941117 KUKRLE Michael CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 10:34:58 +17:32 
47 143 POL19931021 BANASZEK Adrian BDC - MARCPOL TEAM 10:36:07 +18:41 
48 254 SVK19941227 KRAJICEK Matej EPIC DOHNANY 10:36:15 +18:49 
49 234 GER19931228 BEYER Maximilian KED - STEVENS TEAM BERLIN 10:38:09 +20:43 
50 212 BEL19940831 VANREYTEN Joachim OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10:38:11 +20:45 
51 294 POL19940824 GRABIS Mateusz MG LKS BŁĘKITNI MEXLER KOZIEGŁOWY 10:38:24 +20:58 
52 284 GER19930227 TUNNERMANN Felix MATRIX RACING TEAM 10:39:26 +22:00 
53 251 SVK19941210 KOVACIK Juraj EPIC DOHNANY 10:39:59 +22:33 
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54 132 BEL19940616 ADAM Alexis WALLONIAN REGIONAL TEAM 10:41:25 +23:59 
55 41 BLR19940426 DUBOVSKY Vladislau BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:42:56 +25:30 
56 46 BLR19940610 MASKALIUK Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:45:57 +28:31 
57 43 BLR19941108 SMIAYAN Dzmitry BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:48:04 +30:38 
58 85 SRB19940102 POLUMIRAC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 10:50:11 +32:45 
59 44 BLR19930727 KITAEV Ruslan BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 10:50:17 +32:51 
60 14 SVK19931002 KRESTIANKO Imrich SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 10:52:42 +35:16 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO ETAPIE 3 / TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 WVJ WVJ WV DE JONGE RENNER NED 30:52:37 
 

2 CJP CJP CYCLING TEAM JO PIELS NED 30:52:41 +4 
3 DUK DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 30:52:52 +15 
4 CCB CCB COLOR CODE - BIOWANZE BEL 30:53:12 +35 
5 LBL LBL LOTTO - BELISOL BEL 30:53:26 +49 
6 KED KED KED - STEVENS TEAM BERLIN GER 30:54:03 +1:26 
7 RUS RUS RUSSIAN NATIONAL TEAM RUS 30:54:19 +1:42 
8 PMP PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 30:54:42 +2:05 
9 LKT LKT LKT TEAM BRANDENBURG GER 30:54:52 +2:15 
10 SRB SRB SERBIAN NATIONAL TEAM SRB 30:54:55 +2:18 
11 POL POL POLISH NATIONAL TEAM POL 30:55:43 +3:06 
12 SKC SKC SKC TUFO PROSTEJOV CZE 30:58:46 +6:09 
13 CZE CZE CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM CZE 31:00:28 +7:51 
14 TKK TKK TKK PACIFIC TORUŃ POL 31:09:12 +16:35 
15 KIV KIV KIEV REGIONAL TEAM UKR 31:13:42 +21:05 
16 OEA OEA OVYTA - EIJSSEN - ACROG BEL 31:14:14 +21:37 
17 SCR SCR CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM POL 31:15:40 +23:03 
18 WIB WIB TEAM WIBATECH - BRZEG POL 31:18:05 +25:28 
19 MTX MTX MATRIX RACING TEAM GER 31:30:48 +38:11 
20 WAL WAL WALLONIAN REGIONAL TEAM BEL 31:33:38 +41:01 
21 UKR UKR UKRAINIAN NATIONAL TEAM UKR 31:44:17 +51:40 
22 DOH DOH EPIC DOHNANY SVK 31:48:03 +55:26 
23 BLR BLR BELARUSSIAN NATIONAL TEAM BLR 32:11:47 +1:19:10 

 

KLASYFIKACJA GÓRSKA PO ETAPIE 3 / CLIMBER CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 164 POL19940715 *STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 13 
2 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - STEVENS TEAM BERLIN 8 
3 112 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii KIEV REGIONAL TEAM 6 
4 152 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 5 
5 91 RUS19930713 *SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 4 
6 172 BEL19911028 DE WORTELAER Serge COLOR CODE - BIOWANZE 4 
7 111 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KIEV REGIONAL TEAM 3 
8 183 GER19930625 *KOCH Janas LKT TEAM BRANDENBURG 2 
9 21 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 2 
10 231 GER19910930 NAGLER Patrick KED - STEVENS TEAM BERLIN 2 
11 151 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 2 
12 2 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 1 
13 35 CZE19920401 KOUDELA Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 1 
14 201 CZE19910405 STOHR Jan SKC TUFO PROSTEJOV 1 
15 96 RUS19941031 *MAMYKIN Matvey RUSSIAN NATIONAL TEAM 1 
16 3 NED19910607 DE KORT Bram CYCLING TEAM JO PIELS 1 
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KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO PO ETAPIE 3 / COMBATIVITY CLASSIFICATION 
AFTER STAGE 3 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 153 SVK19940112 *BASKA Erik DUKLA TRENCIN TREK 6 
2 4 NED19910411 MEIJERS Daan CYCLING TEAM JO PIELS 5 
3 272 POL19940301 *KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 5 
4 111 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KIEV REGIONAL TEAM 5 
5 275 NED19930112 *MEIJERS Jeroen WV DE JONGE RENNER 3 
6 2 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 3 
7 171 BEL19930603 *VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 2 
8 173 BEL19930828 *DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 2 
9 21 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 2 
10 151 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 1 
11 154 SVK19940630 *DASKO Mario DUKLA TRENCIN TREK 1 
12 91 RUS19930713 *SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 1 

 

KLASYFIKACJA PUNKTOWA PO ETAPIE 3 / POINTS CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 153 SVK19940112 *BASKA Erik DUKLA TRENCIN TREK 44 
2 183 GER19930625 *KOCH Janas LKT TEAM BRANDENBURG 39 
3 5 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 38 
4 246 BEL19920121 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO - BELISOL 37 
5 276 NED19930111 *ROOSEN Timo WV DE JONGE RENNER 37 
6 185 GER19920227 PLARRE Matthias LKT TEAM BRANDENBURG 33 
7 2 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 31 
8 91 RUS19930713 *SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 30 
9 151 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 30 
10 164 POL19940715 *STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 29 
11 171 BEL19930603 *VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 28 
12 226 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 27 
13 272 POL19940301 *KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 24 
14 31 CZE19930119 *TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 24 
15 35 CZE19920401 KOUDELA Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 23 
16 275 NED19930112 *MEIJERS Jeroen WV DE JONGE RENNER 21 
17 192 POL19911007 FRANCZAK Paweł TEAM WIBATECH - BRZEG 20 
18 4 NED19910411 MEIJERS Daan CYCLING TEAM JO PIELS 19 
19 191 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM WIBATECH - BRZEG 18 
20 222 POL19930910 *OWSIAN Arkadiusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 17 
21 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - STEVENS TEAM BERLIN 15 
22 225 POL19920930 CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 15 
23 235 GER19941228 *KRETSCHY Florian KED - STEVENS TEAM BERLIN 14 
24 21 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 13 
25 154 SVK19940630 *DASKO Mario DUKLA TRENCIN TREK 12 
26 211 BEL19940207 *RICKAERT Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 12 
27 201 CZE19910405 STOHR Jan SKC TUFO PROSTEJOV 12 
28 212 BEL19940831 *VANREYTEN Joachim OVYTA - EIJSSEN - ACROG 12 
29 262 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 11 
30 152 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 9 
31 114 UKR19920928 BUZYLE Roman KIEV REGIONAL TEAM 9 
32 124 POL19930127 *MICHCIŃSKI Michał CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 7 
33 173 BEL19930828 *DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 6 
34 82 SRB19910120 ZAKAVICA Jovan SERBIAN NATIONAL TEAM 6 
35 23 POL19940719 *KUCHAREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 6 
36 131 BEL19920131 LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 6 
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37 234 GER19931228 *BEYER Maximilian KED - STEVENS TEAM BERLIN 6 
38 112 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii KIEV REGIONAL TEAM 5 
39 253 SVK19940206 *LAJCHA Juraj EPIC DOHNANY 5 
40 95 RUS19931219 *AKHMAMETYEV Viacheslav RUSSIAN NATIONAL TEAM 4 
41 3 NED19910607 DE KORT Bram CYCLING TEAM JO PIELS 4 
42 202 CZE19910405 STOHR Pavel SKC TUFO PROSTEJOV 3 
43 26 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 3 
44 172 BEL19911028 DE WORTELAER Serge COLOR CODE - BIOWANZE 2 
45 174 BEL19920627 VANHEUVERSWIJN Quentin COLOR CODE - BIOWANZE 2 
46 81 SRB19940309 *BORISAVLJEVIC Milos SERBIAN NATIONAL TEAM 2 
47 76 UKR19921022 SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 2 
48 25 POL19940327 *SYKAŁA Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 1 

 

KLASYFIKACJA AWANSUJĄCYCH PO ETAPIE 3 / ADVANCE RIDER CLASSIFICATION AFTER 
STAGE 3 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

ETAP 1 
(STAGE 1) 

PO ETAPIE 3 
(AFTER STAGE 3) 

RÓŻN 
(DIFF.) 

1 213 BEL19940715 *VERGAERDE Otto OVYTA - EIJSSEN - ACROG 120 59 61 
2 205 CZE19920411 MATOUSEK Jiri SKC TUFO PROSTEJOV 121 60 61 
3 96 RUS19941031 *MAMYKIN Matvey RUSSIAN NATIONAL TEAM 110 56 54 
4 185 GER19920227 PLARRE Matthias LKT TEAM BRANDENBURG 103 57 46 
5 33 CZE19930209 *MEDEK Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 117 73 44 
6 232 GER19930406 *ZWINGENBERGER Philipp KED - STEVENS TEAM BERLIN 91 54 37 
7 101 POL19931217 *KASPEREK Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 92 55 37 
8 194 POL19940310 *MICKIEWICZ Tomasz TEAM WIBATECH - BRZEG 88 53 35 
9 114 UKR19920928 BUZYLE Roman KIEV REGIONAL TEAM 85 52 33 
10 245 BEL19940930 *VAN GESTEL Dries LOTTO - BELISOL 81 49 32 
11 244 BEL19910215 VROLIJKX Jeroen LOTTO - BELISOL 82 50 32 
12 92 RUS19940916 *ZHUCHKOV Vitalii RUSSIAN NATIONAL TEAM 83 51 32 
13 175 BEL19930901 *KERF Jerome COLOR CODE - BIOWANZE 78 48 30 

14 294 POL19940824 *GRABIS Mateusz 
MG LKS BŁĘKITNI MEXLER 
KOZIEGŁOWY 

124 94 30 

15 23 POL19940719 *KUCHAREK Adrian POLISH NATIONAL TEAM 75 47 28 
16 124 POL19930127 *MICHCIŃSKI Michał CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 72 46 26 
17 132 BEL19940616 *ADAM Alexis WALLONIAN REGIONAL TEAM 123 97 26 
18 212 BEL19940831 *VANREYTEN Joachim OVYTA - EIJSSEN - ACROG 118 93 25 
19 201 CZE19910405 STOHR Jan SKC TUFO PROSTEJOV 69 45 24 
20 234 GER19931228 *BEYER Maximilian KED - STEVENS TEAM BERLIN 115 92 23 
21 14 SVK19931002 *KRESTIANKO Imrich SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 130 107 23 
22 72 UKR19910121 ANDRIYCHUK Yevgeniy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 106 85 21 
23 85 SRB19940102 *POLUMIRAC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 126 105 21 
24 44 BLR19930727 *KITAEV Ruslan BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 127 106 21 
25 12 SVK19920725 SCHWABIK Johann SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 64 44 20 
26 151 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 59 40 19 
27 171 BEL19930603 *VALLEE Boris COLOR CODE - BIOWANZE 61 43 18 
28 35 CZE19920401 KOUDELA Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 53 37 16 
29 26 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 55 39 16 
30 203 CZE19920731 FILIP Jakub SKC TUFO PROSTEJOV 57 41 16 
31 6 NED19910827 DE GREEF Robbert CYCLING TEAM JO PIELS 58 42 16 
32 143 POL19931021 *BANASZEK Adrian BDC - MARCPOL TEAM 99 83 16 
33 43 BLR19941108 *SMIAYAN Dzmitry BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 119 104 15 
34 264 POL19930118 *FRANCZAK Wojciech TKK PACIFIC TORUŃ 45 31 14 
35 225 POL19920930 CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 46 32 14 
36 84 SRB19930423 *DANILOVIC Marko SERBIAN NATIONAL TEAM 47 33 14 
37 81 SRB19940309 *BORISAVLJEVIC Milos SERBIAN NATIONAL TEAM 48 34 14 
38 95 RUS19931219 *AKHMAMETYEV Viacheslav RUSSIAN NATIONAL TEAM 49 35 14 
39 162 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 50 36 14 
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40 211 BEL19940207 *RICKAERT Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 52 38 14 
41 73 UKR19920528 LOBOV Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 102 88 14 
42 222 POL19930910 *OWSIAN Arkadiusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 35 22 13 
43 93 RUS19940803 *GAREYSHIN Aydar RUSSIAN NATIONAL TEAM 42 29 13 
44 283 GER19920108 DOMBROWSKI Frederik MATRIX RACING TEAM 43 30 13 
45 284 GER19930227 *TUNNERMANN Felix MATRIX RACING TEAM 108 95 13 
46 82 SRB19910120 ZAKAVICA Jovan SERBIAN NATIONAL TEAM 40 28 12 
47 126 POL19921207 MŁYŃSKI Sebastian CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 96 84 12 
48 111 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KIEV REGIONAL TEAM 114 102 12 
49 223 POL19920918 KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 93 82 11 
50 254 SVK19941227 *KRAJICEK Matej EPIC DOHNANY 97 87 10 
51 271 POL19920130 HABA Grzegorz WV DE JONGE RENNER 100 90 10 
52 246 BEL19920121 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO - BELISOL 11 2 9 
53 243 CAN19940307 *PERRY Benjamin LOTTO - BELISOL 36 27 9 
55 226 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 33 25 8 
56 122 POL19930928 *MATUSZCZYK Adam CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 34 26 8 
57 5 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 8 1 7 
58 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - STEVENS TEAM BERLIN 31 24 7 
59 32 CZE19941117 *KUKRLE Michael CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 86 80 6 
60 224 POL19910808 WRĘGA Wojciech POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 87 81 6 
61 42 BLR19920408 ANTONAU Aliaksandr BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 105 99 6 
62 174 BEL19920627 VANHEUVERSWIJN Quentin COLOR CODE - BIOWANZE 26 21 5 
63 231 GER19910930 NAGLER Patrick KED - STEVENS TEAM BERLIN 28 23 5 
64 152 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 14 12 2 
65 235 GER19941228 *KRETSCHY Florian KED - STEVENS TEAM BERLIN 15 13 2 
66 164 POL19940715 *STOSZ Patryk TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 16 14 2 
67 21 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech POLISH NATIONAL TEAM 17 15 2 
68 112 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii KIEV REGIONAL TEAM 18 16 2 
69 202 CZE19910405 STOHR Pavel SKC TUFO PROSTEJOV 19 17 2 
70 91 RUS19930713 *SHAYMURATOV Artur RUSSIAN NATIONAL TEAM 20 18 2 
71 262 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 21 19 2 
72 172 BEL19911028 DE WORTELAER Serge COLOR CODE - BIOWANZE 22 20 2 
73 272 POL19940301 *KASPERKIEWICZ Przemysław WV DE JONGE RENNER 7 6 1 
74 173 BEL19930828 *DELFOSSE Florent COLOR CODE - BIOWANZE 12 11 1 
75 236 GER19920109 PIRIUS Hans KED - STEVENS TEAM BERLIN 90 89 1 

 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW TECHNICZNYCH NA ETAPIE 4 / ORDER OF TECHNICAL CAR ON 
STAGE 4 

 
LP 

(ON) 
KOD UCI 

(UCI CODE) 
DRUŻYNA 

(TEAM) 
1 CJP CYCLING TEAM JO PIELS 
2 LBL LOTTO - BELISOL 
3 WVJ WV DE JONGE RENNER 
4 DUK DUKLA TRENCIN TREK 
5 LKT LKT TEAM BRANDENBURG 
6 CZE CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 
7 CCB COLOR CODE - BIOWANZE 
8 KED KED - STEVENS TEAM BERLIN 
9 CLG TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 
10 POL POLISH NATIONAL TEAM 
11 KIV KIEV REGIONAL TEAM 
12 SKC SKC TUFO PROSTEJOV 
13 RUS RUSSIAN NATIONAL TEAM 
14 TKK TKK PACIFIC TORUŃ 
15 PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
16 SCR CARTUSIA STAL REGIONAL TEAM 
17 SRB SERBIAN NATIONAL TEAM 
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18 MTX MATRIX RACING TEAM 
19 OEA OVYTA - EIJSSEN - ACROG 
20 SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 
21 WIB TEAM WIBATECH - BRZEG 
22 MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 
23 WAL WALLONIAN REGIONAL TEAM 
24 UKR UKRAINIAN NATIONAL TEAM 
25 DOH EPIC DOHNANY 
26 BDC BDC - MARCPOL TEAM 
27 MGL MG LKS BŁĘKITNI MEXLER KOZIEGŁOWY 
28 BLR BELARUSSIAN NATIONAL TEAM 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ  /  COMMISSAIRES PANEL COMMUNIQUE  
 
Zawodnicy nr / Riders numbers  
193 Kaczmarek Jakub (POL19930927)-TEAM WIBATECH - BRZEG 
241 Benoot Tiesj (BEL19940311)-LOTTO - BELISOL 
274 De Groot Daan (NED19911111)-WV DE JONGE RENNER  
- po wypadku zostali odwiezieni do szpitala / After crash were transported to the hospital. 
 
Zawodnik nr / rider number 
193 Kaczmarek Jakub (POL19930927)-TEAM WIBATECH - BRZEG  
- kara przepisy UCI 12.1.040 pkt 18 – 100 CHF i eliminacja / fine UCI rules 12.1.040  p. 18 – 100 CHF  and elimination 
 
Dyrektor sportowy / Team manager 
JACEK BARTKIEWICZ (POL19660620)-TEAM WIBATECH – BRZEG 
- kara przepisy UCI 12.1.040 pkt 25 – 200 CHF (2*100 CHF) / fine UCI rules 12.1.040  p. 25 – 200 CHF (2*100 CHF) 
 
 

PODZIAŁ KOSZULEK NA ETAPIE / JERSEY HOLDERS ON STAGE  
 
 
Klasyfikacja indywidualna generalna - koszulka pomarańczowa 
Individual general classification - orange jersey 

 

GAZ - SYSTEM 
 
 

POUTSMA Stefan (5) 
CYCLING TEAM JO PIELS 

 
Klasyfikacja aktywnych punktowa - koszulka błękitna 
Sprinters points classification – azure jersey 

 

JANOM 
 
 

BASKA Erik (153) 
DUKLA TRENCIN TREK 
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Klasyfikacja górska - koszulka różowa 
Climbers’ classification - pink jersey 

 

TAURON POLSKA ENERGIA 
 
 

STOSZ Patryk (164) 
TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW 

 
Klasyfikacja punktowa - koszulka czerwona 
Points classification - red jersey 

 

TIPOS 
 

BASKA Erik (153) 
DUKLA TRENCIN TREK 

Na etapie w koszulce pojedzie: 
KOCH Janas (183) 

LKT TEAM BRANDENBURG 

 
Klasyfikacja awansujących - koszulka czarna 
Advance classification - black jersey 

 

TERMALICA 
 
 

VERGAERDE Otto (213) 
OVYTA - EIJSSEN - ACROG 

 
Klasyfikacja zawodników 19-20 lat - koszulka biała 
Riders 19-20 classification - white jersey 

 

EPICKLUB 
 
 

MEIJERS Jeroen (275) 
WV DE JONGE RENNER 

 

 
 


